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Tävlingsinbjudan deltävling 2 Ver.2, Winter Indoors 1/10 
Offroad 25/26 lördag 20 december 2025, Västerort RC 
Sportklubb. 
​
 
Tävlingsarrangör och tävlingsdag 
Västerort RC Sportklubb, lördag 20 december 2025, lokalen öppnar 07.30 och är ej 
öppen kvällen innan (samma lokal som ifjol).  
​
​
Tävlingens art, tävlingsform och plats 
Distriktstävling, Västerort Indoor RC Arena, Domnarvsgatan 27, Spånga i Lunda 
Industriområde.​
Parkering enligt anvisning som kommer läggas ut på fb sidan ”Winter Indoors 1:10 
Offroad 25/26” senast kvällen innan tävling.  
 
​
Deltagare (licensklass) 
Förare med giltig N-& D-licens, U-förare (man kör som U-förare vid sitt första  
race & ingen licens behövs, samt prova på. Kontakta er klubb för mer info. 
Utbildningsintyg skall skrivas på av tävlingsledare på racet). 
Max deltagare är på denna deltävling 56 i 2WD och 16 i 4WD (totalt 72).  
​
 
Anmälan 
Anmälan öppnar söndag 30 november kl 20.00 och stänger söndag 14 december kl. 
20.00 och den är bindande, uteblir deltagare skall detta **meddelas arrangerande klubb 
eller till cupansvarig Fredrik Engman (blir man akut sjuk så man inte kan komma, så är 
det väldigt viktigt att meddela detta innan tävlingen börjar). 
​
Vi släpper alla platser direkt vilket är 56 platser i 2WD och 16 platser i 4WD i House of 
RC (totalt 72 deltagare, 9 heat med 8 förare i varje). Förändringar kan komma att göras 
och det beslutas isf av arrangerande klubb.​
​
Övrig info se ”Cupinbjudan” på House of RC (länk till House of RC: 
https://houseofrc.com/events/1988) eller se info på cupens fb sida ”Winter Indoors 1:10 

https://houseofrc.com/events/1988


Offroad 25/26” och ” Tävlingsinbjudan Västerort #2 Ver.2_20 Dec” på House of RC 
(https://houseofrc.com/events/1989).​
Vid avanmälan efter sista anmälningstid har klubben rätt att debitera full 
startavgift.  ​
​
Vid anmälan uppge fullständliga uppgifter som när man är född (vilket behövs för att 
kunna dela ut junior och +40, +50 priser) licens nr, transponder nr, klubb, licenstyp 
(man kör först en tävling med U-licens – välj Educational, efter ett race kör man året 
ut med D-licens – välj Debutant och sedan kör man med Nationell licens).​
Kontrollera gärna efter att du anmält dig, att alla ovan saker kommit med.​
​
Vid frågor skriv på fb sidan ”Winter Indoors 1:10 Offroad 25/26” där info som 
cupinbjudan och tävlingsinbjudan läggs ut (finns även på House of RC).  
​
Sker på: https://houseofrc.com/ 
 
​
Anmälningsavgifter 
300:- per klass eller 500 :- för två klasser. Utbildningsförare 200:- per klass (man kan 
enbart köra en tävl. som utb. förare), betalas vid registreringen som görs före första kval. 
​
Vid avanmälan efter söndag 14 december kl. 20.00 har arrangerande klubb rätt att 
debitera full startavgift. Viktigt att man avanmäler sig** om man blir sjuk för att öka 
chansen att inte behöva betala startavgiften.  ​
​
 
Träning 
Träning kommer att vara möjlig på tävlingslayout från tisdag 9 december och fram t om 
torsdag 18 dec. där mindre justeringar kommer att ske om vi ser att det behövs.​
​
Normalt har klubben öppet:  

-​ Tisdagar och torsdagar kl 18-22* (ofta öppnar vi tidigare än 18.00 på tisdagar). 
-​ Lördagar och söndagar kl 10-17* (ibland har vi även öppet längre så fråga 

banvärden för dagen om längre öppettider önskas så ser vi om det går att lösa). 
 

*Kolla alltid på klubbens fb hemsida: ”Västerort Indoor RC Arena” där uppdateringar 
läggs ut plus även extra öppettider.​
Torsdag  18 december är det öppet mellan 17-21 och sen ska banan fixas till. 
​
Klasser 
1:10 offroad 2WD och 1:10 offroad 4WD. 
​
 
 
 
​
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​
​
Tävlingsupplägg, Regler och Däckregler 
Se ”Cupinbjudan” på House of RC eller ”Winter Indoors 1:10 Offroad 25/26”. 
Under tävlingen får ett set inmärkta däck användas under kval och finaler. 
 
Träningsheaten skall köras på rätt typ av däck, men måste inte genomföras på inmärkta 
däck. 
Ingen däcksoppa tillåten 
 
 
Tidsschema 
Anslås vid tävlingen och senast under fredagen på cupens fb sida.​
​
Start kl. 08:30 med förarmöte och efter det börjar den organiserade träningen där vi 
börjar med 4WD och sen kör vi 2WD enligt heatindelning (kan ändras på lördag morgon 
så kolla alltid heatindelningen så det inte förändrats). ​
​
Alla förare som skall köra heat 1 i 4WD skall vara klar att starta direkt efter förarmötet, 
även kurvvakter från det sista heatet i 2WD skall vara beredd att börja som kurvvakter. 
Dagen beräknas avslutas enligt nedan:​
Vid 8 heat ca 19.45.​
Vid 9 heat ca 20.45 om det blir max antal heat.​
​
​
Resultatlista anslås:​
Anslås löpande efter varje heat vid banan, normalt kan även löpande resultat ses på 
myrcm.ch. 
​
​
Besiktning 
Besiktning sker efter varje heat, men förbesiktning kan komma att ske. ​
Så fort man kört ställer man sändare och bilar på anvisad plats och direkt går ut och är 
kurvvakt. 
​
 
Regler för bilvändare 
Föregående heat agerar bilvändare till efterkommande. Förare under 12 år får ej stå 
bilvändare, ersättare skall då tillhandahållas av föraren (företrädesvis 
mekaniker/målsman). Undantag kan ges i undantagsfall om tävlingsledare och förälder är 
överens och om barnet är nära 12 år (viktigt att man då står på lämpligt ställe). 
Arrangerande klubb har ej funktionärer till detta. 
 
 



​
​
​
Tävlingsledare  ​ Mattias Skjöldebrand, Västerorts RC Sportklubb 
Tidtagare​ ​ Anders Billred, Vetlanda RRC 
Domare  ​ ​ Jessica Sipola, MS RaceHouse RC Sjöbo (på distans) 
Racecontroller  ​ Sebastian Wänkkö, Rasbo MK 
Besiktning  ​ ​ Mattias Skjöldebrand, Västerorts RC Sportklubb​
Miljöansvarig​ Richard Hammarlund, Västerorts RC Sportklubb​
 
 
Tillgång till el och mekbord:  
Vi har ca 30 mekplaser i vår lokal, medtag grenuttag. Vi återkommer samma vecka som 
tävlingen är om några behöver ta med sig egna bord och stolar. Klubben kommer försöka 
ordna så att alla utifrån har en ledig plats i lokalen.  
 
 
Kiosk​
Det finns enklare kiosk med läsk, bubbelvatten, godis, Billys Pizza, Gorbys Pirog på plats 
som betalas med Swish efter dagens slut (listor finns där man skriver upp sig). ​
 

●​ Lunch serveras (vad det blir återkommer klubben med). Maten beställs på plats 
som tidigare race där man skriver upp sig på en lista och swishar i samband 
med det (senast 10.00 lördag morgon). Lunch betalas separat (har ingenting med 
kiosken att göra och är två separata listor). 

  
​
Boende​
Tre exempel på boende är:​
​
Welcome Hotel Barkarby (ca 8 km, 12 min från banan med bil), Notarievägen 5, Järfälla. 
Tele: 08 621 61 00, Mail: info@welcomehotel.se, Hemsida: www.welcomehotel.se. 
​
Livington Hotel (ca 6 km, 10 min från banan med bil, detta mindre hotell ligger nära vår 
gamla lokal), Siktgatan 7, Vällingby.​
Tele: 08 99 88 88, Mail: info@livingtonhotel.se, Hemsida: www.livingtonhotel.se/sv 
 
Se även på booking.com sidan. 
​
​
Miljö 
Speciellt anvisad plats för eventuell svarvning av däck mm finns på plats (där finns även 
dammsugare). ​
​
Kasserade batterier, olja mm tas om hand av respektive förare och tas med hem.​
​
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Den som deltar i tävlingen gör detta under eget ansvar och på egen risk. FIA, Svenska 
Bilsportförbundet (SBF), Specialidrottsdistriktsförbund (SDF), arrangör eller funktionär​
kan således inte göras ansvarig för person- eller sakskador som under tävling drabbar 
deltagaren.  
Tävlingsdeltagare och funktionärer har genom sin anmälan att delta i tävlingen samtyckt 
till att vederbörandes personuppgifter registreras i tävlingsarrangörens dataregister samt 
att arrangören, inom ramen för sin verksamhet, oavsett mediaform offentliggör 
namnuppgifterna.  
​
 
Priser:  
”Diplom” till alla A-finalister. 
”Diplom” till TQ i respektive klass. 
”Diplom” till 1, 2, 3 i alla underfinaler. ​
”Diplom” till de tre bästa Juniorna (16 år eller yngre vid tävlingstillfället).​
”Diplom” till de tre bästa 40+ (40 år eller äldre vid tävlingstillfället).​
”Diplom” till de tre bästa 50+ (50 år eller äldre vid tävlingstillfället). 
 
 
Varmt välkomna önskar Västerorts RC Sportklubb 
 
Kontaktperson: Klas Bredberg ​ 072-232 90 10 
​
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